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KUVENDI I KOMUNiIS

Ne baz€ t€ neneve ll dhe l7 shkronja k, te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale nr.03/L-040, neneve,

14 dhe 19 shkronja k te Statutit te Komunes se Podujeves nr.0l-11298-10 dhe nenit I pika 3 t€
Rregullores p€r ndryshimin e Rregullores per caktimin e kritereve per ndarje buxhetore nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr.l/112-400 te dates 27 shtator 2012, nE kerkese

te Qendres se Rehabilitimit Bazuar n€ Bashkesi "Handikos" n€ Podu.ieve nr.06-500/04-
0005056/18 te dares 22.01.2018, Kuvendi iKomun€s se Podujeves, n€ mbledhjen e mbajtur me

28 shkurt 201 8. mori.

VENDIM
PER MBiiSHTETJE FINANCIARB QENDREN E REHABTLITIMIT BAZUAR NE
BASHKESI "HANDIKOS" - PODUJEVE

Neni I
Qendra e Rehabilitimit Bazuar n€ Bashk€si - QRBB "Handikos" n€ Podujeve, per zhvillimin e

aktiviteteve programore dhe mbulimin e shpenzimeve operative t€ veprimtarisd, sipas objektivave
strategjike per vitin 2018, mb€shtetet me mjete financiare ne shume t€ gjithmbarshme prej

14,556.oo €.

Neni2
Mjetet financiare sipas nenit I te ketij Vendiml, jane t€ planifikuara ne buxhetin e Komunes per

vitin 2018 ne kategorine subvencione dhe transfere, kodi buxhetor7552l, n'kuader te Drejtoris€
se Shendetesis€ dhe Mireqenies Sociale.

Shuma e nrjeteve e percaktuar n€ nenin I te ketij Vendimi, barlet ne llogarine bankare QRBB
"Handikos" ne Podujeve, n€ keste proporcionale mujore.

Neni 3
Zbatimtn e Vendimit e bejne Drejtoria e Shendetesise dhe Mireqenies Sociale, dhe Drejtoria e

B uxhetit dhe Financave.

Neni4
Vendimi hyn ne fuqi l5 dite pas regjistrimit ne zyr€n e protokollit te Ministris€ se Administrimit
te Pushtetit Lokal si dhe publikimit ne ueb faqen zyrtare te Komunes, perkatesisht konform nenit
8l te ligjit per veteqeverisje lokale nr.03/L-040, dhe nenit 8.ll te Rregullores (QRK) nr.0112016
per shqyrlimin administrativ t€ akteve t€ komunave.
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